
 
 
 

 
                                                                            Strana 1 (celkem 2)              

 
   
 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo 

  
 

na akci  „Zásmuky – Stavební úpravy zpevněných ploch MŠ Zásmuky“ 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
mezi následujícími smluvními stranami 

 
 
 
A) SMLUVNÍ STRANY      
 
Objednatel: 
Město Zásmuky 
Sídlo: Komenského nám. 133,  281 44, Zásmuky 
IČ: 00235954                  DIČ: CZ00235954 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 3927151/0100 
Jednající: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka  
Jednající ve věcech smluvních: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka  
Jednající ve věcech technických: Martin Jeřábek 
E-mail: starosta@zasmuky.cz, tel. č. 722 935 001, 321 796 401-2 
 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 
Zhotovitel: 
SCOTNEY s.r.o.  
Sídlo: Na Magistrále 706, 280 02 Kolín II 
IČ: 07751290     DIČ: CZ07751290 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 231 350 788/0600 
Jednající: p. Michal Vašina, jednatel 
Jednající ve věcech smluvních:  p. Michal Vašina, jednatel 
Jednající ve věcech technických:  p. Michal Vašina, jednatel  
E-mail: scotney@centrum.cz, tel.č. 725 137 941 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
                                                                            Strana 2 (celkem 2)              

 
   
 

 

B) PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem  dodatku č. 1 je změna  í rozsahu prováděných prací na zakázce 

„Zásmuky – Stavební úpravy zpevněných ploch MŠ Zásmuky“ viz. přílohy – 
změnový list č.1  

 
 
D) CENA DÍLA   A   PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové  smluvní ceně díla:  
 
Původní cena díla dle SOD ve výši:      1 279 840,19 Kč bez DPH 
Navýšení ceny díla dle ZL č. 1                   288 791,29 Kč bez DPH       
Konečná cena díla dle dodatku č. 1    1 568 631,48 Kč bez DPH 

 
 
       Zbývající odstavce čl. D zůstávají beze změny. 
 
 
E) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. u  
1. Vztahy smluvních stran neupravené dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti ve znění SOD. 
2. Dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě o dílo  nabývá účinnosti dnem jejího podpisu  
       oběma smluvními stranami.  
3.  Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy o dílo je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) 
stejnopisech ,   každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních  stran obdrží po 
jednom (1) stejnopise. 
4.   Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č.1 připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 
č. 1 Změnový list č. 1 
 
        
 
 
V Zásmukách dne:                             V Zásmukách dne:  
 
OBJEDNATEL:                                                     ZHOTOVITEL:                   
 
 
 
 
 
 
                    
.......................................................   ......................................................... 
PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka  p. Michal Vašina,  jednatel  


